Cristina relicta Johannis dicti Uleman cum tutore et Henricus de Best maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris filie dictorum Cristine et quondam Johannis quondam peciam hereditatis sitam in Busco ad vicum dictum Peperstraet retro (dg: ret) hereditatem quondam Johannis de Yper inter hereditatem Conrardi Pijecke ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam murum lapideum dictorum Cristine et Henrici de Best ex uno tendentem cum uno fine ad dictam hereditatem dicti quondam Johannis de Yper (dg: ex) et cum fine ad hereditatem Theoderici Manghelart prout ibidem sita est vendiderunt dicto Conrardo Pijecke promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti venditores et dictus emptor altabunt et erigent dictum (dg: murum) murum (dg: ad ta) ad tantam altitudinem quantam ?pescint edificia supra dictum murum consistentia sed huiusmodi altatio dicti muri continebit ubique latitudinem unius lapidi cocti et huiusmodi altatio situabitur in extremitate dicti muri versus dictam particulam dicte hereditatis prout hoc commodius fieri poterit item quod dicti venditores et emptor fundabunt et edificari procurabunt (dg: unum) dictum murum ubique usque (dg: here) dictam hereditatem dicti quondam Johannis de Yper et et ab alio fine dicti muri (dg: usque) ulterius usque ad dictam hereditatem dicti Theoderici Mangelarts scilicet in locis ibidem in quibus huiusmodi murus non est ad presens fundatus nec constructus et huiusmodi murus ad hoc fundandus edificabitur ad tantam altitudinem ad quantam supradictus murus (dg: mi) altabitur ut premittitur et istud fiet (dg: me) per totum mediatim in expensis dictorum venditorum et mediatim in expensis dicti

⁶⁵ Zie → VB 1799 f 163r 03 ma 10-01-1401, Jan Bogart die smijt was gericht ... aen allen goide Henrics van Zelant overmids vervolchder schout.

emptoris et huiusmodi murus ut sic altandus et fundandus et edificandus erit et permanebit perpetue communis et indivisi dictis venditoribus et emptori ad edificandum in et supra eundem murum et sua edificia firmandi et inponendi per anchoras et alias ad eorum profectum ut recognoverunt et promiserunt. Testes Goess et Gestel (dg: p) datum supra.

BP 1178 f 326r 08 do 11-11-1389.

Johannes Becker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Becker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 326r 09 vr 12-11-1389.

Willelmus Coptiten maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door hr Theodericus Rover ridder met zijn goederen.

(dg: Ghib) Willelmus Coptiten omnes vendiciones et alienaciones factas per dominum Theodericum Rover militem cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Goess et Jorden datum in crastino (dg: Lamberti) Martini.